
K-STROEV AG OBEN
Check valves, male thread at top

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
Konstrukcija Ball seat valve (ball in brass seat)
Medžiaga Korpusas iš aliuminio
Korpusas Aluminium

Nuoroda
Daugiau duomenų pagal užklausimą.

Aprašas
Check valves close the vacuum line if the suction pad is not covered, thus maintaining the vacuum. The valves are protected against dirt by a
replaceable sieve. This valve series is suitable for all suction pads in our standard range.

Prekė
Pavadinimas 1 sriegiai 2 sriegiai Ilgis 
 (mm)
K- 07 45 01 52
K- 07 45 01 51
K- 07 45 01 50
K- 07 45 01 49

M 5 male
G 1/8 male
G 1/4 male
G 1/2 male

M 5 female
G 1/8 female
G 1/4 female
G 1/2 female

15,5
26,0
26,0
29,0


